



ZWIĄZEK MIAST I GMIN
POJEZIERZA DRAWSKIEGO
ul. Piaskowa 6
78-520 Złocieniec
NIP 2530299373, REGON 320687874

Złocieniec, dnia 06.05.2019r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych pn.
„Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Resku – Wodnik III”
„Przebudowa sieci wodociągowych w Resku w ulicach Wojska Polskiego, Chopina oraz
Jedności Narodowej – Wodnik III”
„Modernizacja oczyszczalni ścieków w aglomeracji Resko – Wodnik II”
„Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Świerczyna – Wodnik III”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Biuletynie Zamówień
Publicznych Nr ogłoszenia: 535954-N-2019z dnia 16.04.2019r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia
o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji dotyczących
modernizacji/rozbudowy/przebudowy ujęcia wody i stacji uzdatniania wody o wydajności na
poziomie min $Q \text{ śr/d} = 140 \text{ m}^3/\text{d}$ której zakres obejmował ujęcie wody i stację uzdatniania wody o
wartości nie mniejszej niż 900 000,00 zł netto, w ramach inwestycji realizowanej z pominięciem
warunków kontraktowych Żółty FIDIC

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił w warunkach punkt 7.1.2 c) podpunkt c1 SIWZ także realizację
robót na warunkach umownych równoważnych do żółtego FIDICa. Ponadto dopuścił także możliwość
złożenia oferty przez wykonawcę (**wykonawcę będącym konsorcjum lub posiłkującym się innym
wykonawcą na podstawie art. 22a Prawa Zamówień Publicznych lub będącym podwykonawcą**)
który udowodni wykonanie (robót budowlanych) SUW i ujęcia wody o wartości i parametrze podanym
w SIWZ z jednoczesnym udowodnieniem zaprojektowania takiej modernizacji/rozbudowy/przebudowy
ujęcia wody i stacji uzdatniania i w tym przypadku składający ofertę wykonawca nie musi udawadniać,
że zrealizował zamówienie na warunkach umownych Żółty FIDIC.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji Projektanta branży elektrycznej i AKPiA i
Kierownika Robót Elektrycznych i AKPiA przez jedną osobę?

Odpowiedź: Zamawiający po punkcie c2.10) SIWZ określił jakie funkcje można łączyć żeby
spełnić warunek posiadania odpowiedniej kadry technicznej (ekspertów).

Pytanie 3. Część III - „Modernizacja oczyszczalni ścieków w aglomeracji Resko – Wodnik II”
W nawiązaniu do odpowiedzi z dn. 29.04.2019 na pytania nr 6 i 7, udzielonych przez Zamawiającego
prosimy o stosowną korektę zał. nr 14 (Wykaz gwarancji. Wykaz parametrów procesowych i
eksploatacyjnych instalacji - gwarantowanych przez wykonawcę dla części III „Przebudowa
(modernizacja) oczyszczalni ścieków w Resku”) w punkcie III, dotyczącym stacji odwadniania osadu.

Odpowiedź: Żeby uniknąć wieloznaczności w czasie procesu rozpatrywania ofert Zamawiający
dostosowuje zapisy zał. nr 14 dla III części do odpowiedzi nr 6 i 7 z dnia 29.04.2019 r.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć